
Välkomna till en helg med intensiv skoterkörning vid Camp Gauto!
- perfekt för kompisgänget, arbetskamraterna eller varför inte kundbesöket

Så här kan just er resa kan se ut!

Dag 1
Ankomst och incheckning vid Camp Gauto.  Ni äter en gemensam middag i vår restaurang och får en genomgång av morgondagens skotertur. 
Tilldelning av skoterutrustning såsom hjälmar, kläder och skor sker under kvällen.

Dag 2

Från kl. 08.00 serveras frukost i restaurangen Kl. 09.00 samlas vi vid skotrarna, som står parkerade utanför restaurangen, för en säkerhetsgenomgång.  
Efter genomgången beger vi oss ut för en heldag med puderåkning i nära fjällmiljö. Den här dagen söker vi skogsklädda bergs- och fjällsidor som vi  
bestiger samt snötäckta myrar för att hitta det perfekta nerlägget. Lunchen består av medhavda smörgåsar från restaurangen. Eftermiddagsfärden går  
tillbaka till campen där en skön stund i stugbyns bastu väntar. Efter detta serveras en 3-rätters middag i Camp Gautos fina restaurang. 

Längden på skoterturen beror helt på gruppes färdigheter, vi åker så länge ni vill och orkar...
.  
Dag 3

Från kl. 08.00 serveras frukost i restaurangen.  Kl 09.00 samlas vi vid skotrarna, som står parkerade utanför stugan, tankar upp för en heldag i pudret. 
Vi beger oss till nya områden och givetvis med lössnökörning som inriktning. Under dagen äter vi medhavda smörgåsar från restaurangen. Färden går 
på eftermiddagen tillbaka till campen där en stund i stugbyns bastu väntar. På kvällen äter vi en gemensam 3-rätters middag i Camp Gautos fina 
restaurang.
 
Längd på skoterturen beror helt på gruppens färdigheter, vi åker så länge ni vill och orkar...

Dag 4
Efter en god frukost är det dags för hemresa. Ni samlar ni ihop era tillhörigheter och checkar ut från stugan. Givetvis går det, för er som vill,  att  
kompletera med ännu en dags skoterkörning.

Pris: 6000:- inkl moms per person.

 Priset är beräknat på 4 personer valfria veckodagar.

Detta ingår:
Hyra snöskoter, Summit 600 E-tec. Kan uppgraderas till Summit 800 om ni vill. En person per skoter.
Skoterkläder, hjälm, skor
Skoterguide enligt programmet
Bastu dag 1 och 2

3st frukost
1st 1-rätts middag
2st 3-rätters middag
Smörgåspaket till lunch dag 1 oc h 2
Stuga inklusive sänglinne och slutstädning

Detta ingår inte:
Bränsle till skotrarna
Alkoholhaltiga drycker


